
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
городского округа Перевозский Нижегородской области 

«Средняя школа №2 г. Перевоза»

26.09.2023 г.

ПРИКАЗ

№ 131/2 -  ПД

г. Перевоз

Об освобождении от уроков 

На основании заявки учителя физики Ганюшиной И.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять 27.09.2023 г. с 2-3 уроков (09:00-10:40) для участия в олимпиаде по физике 
следующих учащихся:

№ Ф.И.О„ учащегося Класс
1 Ганин Даниил Игоревич 7 А
2 Матвеев Игорь Алексеевич 7 А
о Некрасова Валерия Сергеевна 7 А
4 Шишкина Виктория Артемовна 7 А
5 Ярошенко Максим Иванович 7 А
6 Белоусова Виктория Алексеевна 7 Б
7 Бурунова Софья Михайловна 7 Б
8 Жуков Тимур Евгеньевич 7 Б
9 Алексеев Алексей Евгеньевич 8 А
10 Дудин Артем Владимирович 8 А
11 Жукова Полина Вячеславовна 8 А
12 Ефремов Иван Александрович 8 А
13 Калин Александр Евгеньевич 8 А
14 Кочеткова Анастасия Игоревна 8 А
15 Чернышев Денис Александрович 8 А
16 Касаткин Алексей Витальевич 8 Б
17 Бурунов Алексей Александрович 9 А
18 Бурцев Никита Владимирович 9 А
19 Голых Савелий Аркадьевич 9 А
20 Калаганова Варвара Викторовна 9 А
21 Мурзаева Виктория Юрьевна 9 А
22 Терюкова Александра Максимовна 9 А
23 Храмцов Кирилл Александрович 9 А
24 Горелова Юлия Ивановна 9 Б
25 Каллестратова Анастасия Викторовна 9 Б
26 Шилкина Виктория Владимировна 9 Б
27 Козел Диана Павловна 10
28 Лебедева Екатерина Михайловна 10
29 Морозов Кирилл Александрович 10
30 Некрасова Надежда Ивановна 10
31 Шишкин Александр Алексеевич 10
32 Зайченко Виолетта Васильевна 11
о Маврин Владислав Александрович 11



Шилкина Марина Викторовна П

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Гаттттттину И.П.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлена:

И.В. Круглова 

И.П, Ганюшина


